
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-08-01-000079-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82717b10744

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ""

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Права вимоги за кредитними договорами
№IKIZG.183457.001 від 14.10.2013, №ICKGMCUI.183457.004 від 14.10.2013 та договорами
забезпечення виконання зобов'язань Забезпечення: - двокімнатна квартира, загальною площею
48,55 кв.м., житловою площею 28,50 кв.м. Розташована за адресою: Донецька область, м.Макіївка,
Зелений мікрорайон, будинок 71; - порука фізичних осіб

Початкова ціна реалізації: 97 991.11 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 899.56 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 10.08.2017 20:04:59

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


